3.7
352
U
tg
iv
el
se
: 0

se
: 0
4/
20
17
Mer informasjon på www.HellermannTyton.no/kabelbeskyttelse
TYPE
Bredde
(W)
Høyde
(H)
Bredde
(W2)
Bredde
(W3) Pakn. El.nr. Art.nr.
HTWD-HF-25X25 25 25 6 6,5 50 m 12 703 53 183-22525
HTWD-HF-25X40 25 40 6 6,5 48 m 12 703 54 183-22540
HTWD-HF-25X60 25 60 6 6,5 60 m 12 703 55 183-25060
HTWD-HF-25X80 25 80 6 6,5 20 m 12 703 56 183-22580
HTWD-HF-40X25 40 25 6 6,5 48 m 12 703 57 183-24025
HTWD-HF-40X40 40 40 6 6,5 50 m 12 703 58 183-24040
HTWD-HF-40X60 40 60 6 6,5 40 m 12 703 59 183-24060
HTWD-HF-40X80 40 80 6 6,5 20 m 12 703 60 183-24080
HTWD-HF-60X40 60 40 6 6,5 40 m 12 703 61 183-26040
HTWD-HF-60X60 60 60 6 6,5 24 m 12 703 62 183-26060
HTWD-HF-60X80 60 80 6 6,5 20 m 12 703 63 183-26080
HTWD-HF-60X100 60 100 6 6,5 16 m 12 703 64 183-26010
HTWD-HF-80X40 80 40 6 6,5 30 m 12 703 65 183-28040
HTWD-HF-80X60 80 60 6 6,5 24 m 12 703 66 183-28060
HTWD-HF-80X80 80 80 6 6,5 12 m 12 703 67 183-28080
HTWD-HF-80X100 80 100 6 6,5 16 m 12 703 68 183-28010
HTDW-HF-100X40 100 40 6 6,5 20 m 12 703 69 183-22040
HTWD-HF-100X60 100 60 6 6,5 16 m 12 703 70 183-21060
HTWD-HF-100X80 100 80 6 6,5 12 m 12 703 71 183-21080
HTWD-HF-100X100 100 100 6 6,5 12 m 12 703 72 183-21010
HTWD-HF-120X60 120 60 6 6,5 12 m 12 703 73 183-21260
HTDW-HF-120X80 120 80 6 6,5 16 m 12 703 74 183-21280
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse.
Halogenfrie kabelkanaler